



# MULTISERVICIOS EL GUAMUCHILITO

RFC TAG1810195Y3

Prop. TALLER AUTOMOTRIZ EL GUAMUCHILITO

BLVD. EMILIANO ZAPATA 565, COL. GUADALUPE, CULIACAN, SINALOA, MEXICO, CP 80220. TEL.0

## FACTURA Versión 4.0

SERIE: D FOLIO: 6045

sucursal.zapata@multiserviciosguamuchilito.com

### DATOS DEL CLIENTE

KUR710801793

KURODA  
JUAN JOSE RIOS PTE S/N COL. JORGE ALMADA  
CULIACAN, SINALOA, MEXICO  
601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

2291

C.P. 80200

### FOLIO FISCAL

1E9ABA01-B4BE-53B4-B6D3-D18BD2B8885F

### FECHA Y HORA EXPEDICION

2025-10-21T11:25:29

### FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

2025-10-21T12:25:33

### DATOS DEL VEHÍCULO

Placas: UK-16-222 Num. Serie: JHHTPE1HXHK001827 Marca: HINO Año: 2017 Color: BLANCO Y TINTO  
No. Motor: 2.5 Kilometros: 194913 Modelo: SERIE 300 No. Economico: C56

| CveProdServ | Cant. | Unidad | Descripcion                                                                                  | Precio     | Descuento | Importe    |
|-------------|-------|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-----------|------------|
| 15121501    | 8.00  | H87    | Pieza ACEITE DIESEL 15W40 946ML DELVAC 1300                                                  | \$202.59   | \$0.00    | \$1,620.69 |
|             |       |        | Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: .160000 Importe: 259.31                      |            |           |            |
| 25174417    | 1.00  | H87    | PIEZA CONJUNTO DE FILTROS-                                                                   | \$2,413.79 | \$0.00    | \$2,413.79 |
|             |       |        | Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: .160000 Importe: 386.21                      |            |           |            |
| 78181500    | 1.00  | E48    | UNIDAD DE MANO DE OBRA POR SERVICIO DE SERVICIO MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE AFINACION MAYOR- | \$1,439.66 | \$0.00    | \$1,439.66 |
|             |       |        | Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: .160000 Importe: 230.35                      |            |           |            |

PUE - Pago en una sola Exhibicion

TIPO DE PAGO: CONTADO

### CANTIDAD CON LETRA

SEIS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA PESOS 01/100 M.N.

|          |          |
|----------|----------|
| SubTotal | 5,474.14 |
| IVA      | 875.87   |
| Total    | 6,350.01 |

USO CFDI: G03-GASTOS EN GENERAL

REGIMEN FISCAL: 601, GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

RFC PAC:CVD110412TF6

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

EFFECTOS FISCALES AL PAGO

Tipo Comprobante: I - Ingreso

KB7Zd5Q4iaCUDOUU2HU1Lmu0NZLclUI/XvEZ56eWgLoqzdH6mS4eMo91At3FCpXdvwN00+xdvqbw+8R7n8VDhRn7n6GtWIj6qgtIOlJH16rWc9fdxaq1DLtRdYpaDirhSGfE3FJGDib0wclXZQm2Afs2Kuj1iilMWMNsYqaJDKO3KJPGf3BtSejdm/IVtP0eyWjkIRgmZhm/VCylQ71H46KKTbw9KlmoEmo090AoHQPDxvFWFtAqyBLSQy2yXGBd3uvTGCZ2okuXxSt0sbuT09xWQHxw2qk/WMalXW0cASLVYtAO0U6MH10a76QI8x320R8IzvNKF9I1wxpFpdfw==

### SELLO DIGITAL DEL SAT:

K5/CpDb/2tIoa059GRqnVQhNu21TmcuAuK74FX7/Siq7f9QcXcEqWUgZXVQ0E640AmsB5GebEk+prctOMVNNg9xRMESZqcIAdC5uYUtSj4K91BJp1HwS/AvNDPVNdTW0DlJwRdgJlCPSVddlayskZfiYFnKt4eMlW9rSAFcLcrANWsx/El6VszcW4gdNw41lP3q7IiWbVYQKsvAkfZjpm85hABeqqY/ukpGmuMft8Ad/R5nXx4gr1RmNquFS1l1dnDydhEmw1XswaAixvwB59UwBorHX5cUQ8bLzgg9g8yYT/9ugfQtVh80krQhL4mVGr5DpVYIjjtNX4obamQ==

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD: NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000516329169

00001000000707310321

LUGAR DE EXPEDICION:

80220- CULIACAN, SINALOA

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT:

||1.1|1E9ABA01-B4BE-53B4-B6D3-D18BD2B8885F|2025-10-

21T12:25:33|KB7Zd5Q4iaCUDOUU2HU1Lmu0NZLclUI/XvEZ56eWgLoqzdH6mS4eMo91At3FCpXdvwN00+xdvqbw+8R7n8VDhRn7n6GtWIj6qgtIOlJH16rWc9fdxaq1DLtRdYpaDirhSGfE3FJGDib0wclXZQm2Afs2Kuj1iilMWMNsYqaJDKO3KJPGf3BtSejdm/IVtP0eyWjkIRgmZhm/VCylQ71H46KKTbw9KlmoEmo090AoHQPDxvFWFtAqyBLSQy2yXGBd3uvTGCZ2okuXxSt0sbuT09xWQHxw2qk/WMalXW0cASLVYtAO0U6MH10a76QI8x320R8IzvNKF9I1wxpFpdfw==|00001000000707310321||

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Forma de Pago: 03-TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS